中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：潘建廷
聯絡電話：03-2651814
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年7月10日
發文字號：原產字第1120002388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：自即日起至112年7月17日17時止受理「中原大學獎勵三創
競賽獲獎學生實施方案」(第一梯次)申請，請查照並轉知
所屬師生。

說明：
一、申請程序如下：
(一)申請人請至申請網站(網址：https://itouch.cycu.edu

.tw/go/?w=2488@forms)填寫申請資料。
(二)業務承辦人初步確認資料後，提供申請人申請書電子檔

。
(三)申請人自行列印紙本申請書，並完成申請人及指導老師

用印後，送至產學營運處創新創業發展中心辦公室(知
行領航館301室)辦理。

二、檢附本校獎勵三創競賽獲獎學生實施方案1份。
三、業務承辦人：產學營運處創新創業發中心潘建廷先生，電

話：03-2651814，電子郵件信箱：ct_pan@cycu.edu.tw。

正本：本校學術單位
副本：研究發展處、教務處、產學營運處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)